Ce marché comporte trois tranches dont une ferme de douze (12) mois et deux tranches conditionnelles de 

douze (12) mois chacune.  

La consistance de ces prestations est détaillée dans les Termes de Référence (TDR) du présent DAO. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de FCFA 450 000 000 (Quatre Cent 

Cinquante Millions) reparti en trois tranches de FCFA 150 000 000 (Cent Cinquante Millions) Chacune. 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix – Travail – Patrie 

REPUBLIC OF CAMEROON 
Peace – Work – Fatherland 

5. Délai prévisionnel de la fourniture du service  

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour l’exécution des prestations objet du présent Appel d’Offres

[...]

Service des Marchés et Approvisionnements, sis à l’ancien siège du FEICOM à Yaoundé (Mimboman), BP 

718 Yaoundé, FEICOM, 381 Rue 4.561 MIMBOMAN YDE 4ème,Téléphone 222 235 174 ; poste 217 ; Fax 222 

23 17 59, dès publication du présent Avis, moyennant paiement d’un montant non remboursable des frais 

d’acquisition du DAO de cent quatre-vingt-dix mille  (190.000) francs CFA  payable dans le Compte Spécial 

CAS – ARMP ouvert dans les Agences BICEC.  

12. Remise des offres 

Chaque offre est rédigée en français ou en anglais. 

L’offre devra être transmise par le soumissionnaire sur la plateforme COLEPS au plus tard le 09 septembre 2025

[...]

The services covered by this invitation to tender are divided into a single lot and 03(three) phases. 
The consistency of these services is detailed in the Terms of Reference (ToR) of the present Tender Documents. 

4. Estimated cost 
The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is FCFA 450,000,000 (Four Hundred and 
Fifty Million) divided into three phases of FCFA 150,000,000 (One Hundred and Fifty Million) each. 

5. Estimated execution period  
The period provided by the project owner for the execution of the services covered by this Call for Tenders is thirty-
six (36) months, detailed as follows:  
- Firm phase: 12 months; 
- Conditional section 1: